
 

    BASHKIA DURRËS  

                                              DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

                                                            SEKTORI I PERSONELIT 

 

 

Në zbatim të nenit 26 pika 4 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe VKM nr. 

243, datë 18.03.2015 i ndryshuar me VKM  nr. 746, datë 19.12.2018 “Për pranimin, lëvizjen 

paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”,  

 

 

Për pozicionin :Specialist  në Sektorin e Menaxhimit të Gjeoinformacionit , Drejtoria e Planifikimit 

dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit , është fituese kandidatja Zj. Ana Hoxha 

                          

 

 

      

 

 

 

                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lgj.nr.1, Sheshi “Liria” , tel & fax +355 52 2/223 10, e-mail:info@durres.gov.al 


